

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ: จ้างเหมาโครงการจัดสร้างพิพิธภัณฑ์มรดกทางวัฒนธรรมอิสลามและศูนย์การเรียนรู้อัลกุรอาน (ซ่อมแซม ปรับปรุงห้องประชุมชั้น ๑) ตำบลละหาร อำเภอยี่งอ จังหวัดนราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ: สำนักศิลปากรที่ ๑๑ สงขลา กรมศิลปากร

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร:

วงเงิน ๑,๓๕๖,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) โดยแยกรายละเอียดดังนี้

๒.๑ ค่าสิ่งก่อสร้าง เงิน ๑,๓๕๖,๐๐๐.-บาท

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป: แบ่งงวดงานเป็น ๑ งวด

งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย) รายละเอียดดังนี้

๑. งานรื้อถอนพร้อมขนทิ้ง แล้วเสร็จ

- งานโปรตศพรหมเดิม ใช้ผ้าฟางเคลือบปูปิดพรหมและปูทับด้วยไม้อัดธรรมดา ๓ มม. แล้วเสร็จ
- งานรื้อถอนผนังลายฉลุเดิม ผนังสุมาร์บอร์ดฝ้าเพดานและประตูห้องเก็บของ แล้วเสร็จ
- งานทำความสะอาด และเตรียมพื้นที่สำหรับการก่อสร้าง แล้วเสร็จ

๒. งานติดตั้งผนังและทำกรอบลายฉลุใหม่ แล้วเสร็จ

- งานผนังโครงเบา กรุสมาร์บอร์ด ๖ มม. พร้อมทาสีฉลุลายตามแบบ ทำสีพื้นและงานทำกรอบลายฉลุ แล้วเสร็จ

- งานผนังห้องเก็บของ โครงผนังเบากรุสมาร์บอร์ด ๖ มม. พร้อมทาสี แล้วเสร็จ

- งานงานผนังด้านหน้า ฝั่งโปรเจคเตอร์ โครงผนังเบากรุสมาร์บอร์ด ๖ มม. พร้อมทาสี แล้วเสร็จ

- งานบัวพื้นสำเร็จรูป แล้วเสร็จ

๓. งานฝ้าห้องเก็บของ แล้วเสร็จ

- งานฝ้าเพดานโครง C-Line กรุยิบซั่มบอร์ดฉาบเรียบ หนา ๙ มม. พร้อมทาสี แล้วเสร็จ

- งานทาสีฝ้าเพดาน แล้วเสร็จ

๔. งานไฟฟ้าจัดแสดง แล้วเสร็จ

- งานส่งมอบโคมไฟ D๑ – LED Recessed Dowkigt (Fixed) แล้วเสร็จ

- งานส่งมอบโคมไฟ D๒ – LED Recessed Dowkigt (Adjustable) แล้วเสร็จ

- งานส่งมอบโคมไฟ D๓ – LED Recessed Dowkigt (Adjustable) แล้วเสร็จ

- งานส่งมอบโคมไฟ D๔ – Mini LED Recessed Dowkigt (Adjustable) แล้วเสร็จ

- งานส่งมอบอุปกรณ์ Driver For D๕ แล้วเสร็จ

- งานส่งมอบโคมไฟ S๒ – LED Spotlight Track Mount แล้วเสร็จ

- งานอื่นๆตามรูปแบบกำหนด แล้วเสร็จ

๔.ราคากลางคำนวณ ณ กุมภาพันธ์ เป็นเงิน ๑,๓๕๖,๐๐๐.- บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน ๔ แผ่น ประกอบด้วย

แบบ พร.๖ จำนวน ๑ แผ่น แบบพร.๕ จำนวน ๑ แผ่น แบบ พร.๔ จำนวน ๒ แผ่น

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง: (ในแบบ พร.๕ แบบ พร.๔)

๖.๑ นายนิรันดร์ นุ่มนวล นายช่างเทคนิคอาวุโส

๖.๒ นายสุรเชษฐ สระทองแก้ว นายช่างศิลปกรรมชำนาญงาน

๖.๓ นางสาวสุพัตรา สกฤตกาญจนภรณ์ นายช่างศิลปกรรมชำนาญงาน

บัญชีปริมาณรายการจัดสร้างพิพิธภัณฑมรดกทางวัฒนธรรมอิสลามและศูนย์การเรียนรู้อัลกุรอาน (ซ่อมแซม ปรับปรุงห้องประชุม ชั้น 1)

สถานที่ก่อสร้าง : พิพิธภัณฑมรดกทางวัฒนธรรมอิสลามและศูนย์การเรียนรู้อัลกุรอาน ตำบลละหาร อำเภอยี่งอ จังหวัดนราธิวาส

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
	ซ่อมแซม ปรับปรุงห้องประชุม 1								
	งานรื้อถอนพร้อมขนไปทิ้ง								
1	งานรื้อถอนผนังลายฉลุเดิม ผนังสमारทบอร์ด ฝ้าเพดานและประตูห้องเก็บของ	191	งาน	-	120	-	22,920	22,920	
2	งานทำความสะอาด และเตรียมพื้นที่ สำหรับการก่อสร้าง	191	งาน	-	25	-	4,775	4,775	
3	งานโปรทศพรหมเดิม ใช้ฝ้าฟางเคลือบปู ปิดพรหมและปูทับด้วยไม้อัดธรรมดา 3 มม. กันกระแทก	230	ตร.ม.	200	50	46,000	11,500	57,500	
	งานติดตั้งผนังและทำกรอบลายฉลุใหม่								
1	ผ.3 งานผนังโครงผนังเบา กรุสมาร์ทบอร์ด 6 มม. พร้อมทาสีฉลุลายตามแบบ ทำสีพื้น และงานทำกรอบลายฉลุ ขนาดกว้าง 0.12 ชั้น 2 ชั้น ค่าฉลุลาย	120	ตร.ม.	3,500	1,200	420,000	144,000	564,000	
2	ผ.2 งานผนังห้องเก็บของ โครงผนังเบา กรุสมาร์ทบอร์ด 6 มม. พร้อมทาสี	30	ตร.ม.	2,700	750	81,000	22,500	103,500	
3	ผ.2 งานผนังด้านหน้า ฝ้าโปรเจคเตอร์ โครงผนังเบากรุสมาร์ทบอร์ด 6 มม. พร้อมทาสี	28	ตร.ม.	2,700	750	75,600	21,000	96,600	
4	งานบัวพื้นสำเร็จรูปสูง 10 ซม.	65	ม.	550	145	35,750	9,425	45,175	
	งานฝ้าห้องเก็บของ								
1	C1 ฝ้าเพดานโครง C-line กรูยิบซัมบอร์ด ฉาบเรียบ หนา 9 มม. พร้อมทำสีเดิม	13	ตร.ม.	360	200	4,680	2,600	7,280	
2	งานทาสีฝ้าเพดาน	13	ตร.ม.	150	80	1,950	1,040	2,990	
	งานไฟฟ้าจัดแสดง								
1	D1-LED Recessed Dowkight (Fixed)	5	Set	1,740	-	8,700	-	8,700	
2	D2-LED Recessed Dowkight (Adjustable)	5	Set	3,975	-	19,875	-	19,875	
3	D3-LED Recessed Dowkight (Adjustable)	2	Set	3,975	-	7,950	-	7,950	

